
 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 maja 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Konińskiego Pakietu Pomocy Przedsiębiorcom 

dla dzierżawców pawilonów na Targowisku Miejskim przy ul. 11 Listopada 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz ustawy z dnia 31 marca 2020 r.         

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020 poz. 568) zarządza się,                    

co następuje:  

 

 

§1 

 

Na skutek wprowadzenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii udziela się 

pomocy dla przedsiębiorców będących dzierżawcami pawilonów na Targowisku Miejskim 

przy ul. 11 Listopada w zakresie obniżenia czynszu. Przedsiębiorcy  mogą złożyć wniosek      

o zmniejszenie czynszu do 90% na okres maksymalnie 4 miesięcy, jeżeli wykażą spadek 

obrotów o co najmniej 30 %. 

 

Wzory dokumentów stanowi załącznik nr 1e do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

Pomoc, o której mowa w §1 stanowi pomoc publiczną. 

 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

w Koninie. 

   

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 

roku. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

        Piotr Korytkowski 
 


